
UBND HUYỆN NÚI THÀNH 

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG 

 

Số:  25 /QĐ-THCS QT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

          Tam Sơn, ngày 19 tháng 4 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chấm kiểm tra cuối kì II, Năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG 

Căn cứ Quyết định số 5627/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 8 năm 2023 của 

UBND huyện Núi Thành về việc Điều chỉnh tên trường mẫu giáo;quy định loại 

hình của trường và phân cấp quản lý các trường Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ 

sở thuộc UBND huyện Núi Thành; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD-ĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 175/PGDĐT ngày 31/8/2023 của Phòng GDĐT Hướng 

dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục trung học năm học 2023-2024; 

Thực hiện Công văn số 77/PGDĐT  ngày 15 tháng 4 năm 2024 của Phòng 

GDĐT Núi Thành về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra cuối kì II năm học 2023-

2024; 

          Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường THCS Quang Trung. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

                 

    Điều 1. Thành lập Ban chấm kiểm tra cuối kì II, năm học 2023 – 2024 gồm 

các ông (bà) có tên sau:  

           * Trưởng ban: 

 - Ông Lưu Thành - Hiệu trưởng.       

 * Phó trưởngban:  

 - Ông Đặng Ngọc Nhơn - Phó Hiệu trưởng. 

* Thành viên: 

- Giáo viên các bộ môn.(có danh sách phân công kèm theo) 

    Điều 2. Ban chấm kiểm tra cuối kì II thực hiện theo các công văn chỉ đạo 

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn kiểm tra cuối kì II. Thực hiện 

đúng kế hoạch, quy chế, nội quy kiểm tra cuối kì II của nhà trường.  

TRƯỜNG THCS QUANG TRUNG
Ký bởi: Hiệu trưởng Lưu Thành
Ngày 02/05/2024



           Điều 3. Các bộ phận liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 và các căn cứ 

Quyết định hành. 

Nơi nhận: 

-Như điều 3; 

-Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

               

                    Lưu Thành 

 

                          

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 ANH S CH BAN CHẤM   I   TRA CUỐI  Ì II 

NĂ  HỌC: 2023-2024 

            (  èm theo QĐ số 25  /QĐ- THCS QT của trường THCS Quang Trung 

ngày 19 tháng 4 năm 2024 ) 

 

TT Họ và tên GV Chấm  ôn Lớp Ghi chú 

01 Nguyễn Văn Thông Vật lý  

Công nghệ 

KHTN 

9 

8 

6,7,8 

 

 

Phân môn Lý 

02 Nguyễn              Tư Sinh học 

KHTN 

9 

6,7,8 

 

Phân môn Sinh 

03 Hồ Thị Trâm Anh Công nghệ  

Hoá học 

KHTN 

HĐTN 

9 

9 

6,7,8 

7 

 

 

Phân môn Hóa 

04 Trần Thị Hồng Toán  

Công Nghệ 

HĐTN 

6 

6 

6 

 

05 Lương Thanh Bình Toán 

Công nghệ 

HĐTN 

7 

7 

7 

 

06 Phạm Ngọc Khánh Tin học 6,7,8  

07 Đặng Ngọc Nam Thể dục 

GDTC 

9 

6,7,8 

 

08 Mai Thị Lý Lịch sử - Địa lý 

GDĐP 

HĐTN 

6,7,8 

7 

6 

Phân môn Sử 

09 Châu Thành Lệnh Lịch sử- Địa lý 

Địa lý 

HĐTN 

6,7,8 

9 

8 

Phân môn Địa 

10 Nguyễn Thị Hồng Hoàng Lịch sử 

GDCD 

9 

6,7,8,9 

 

 

11 Huỳnh Văn Sáu Tiếng anh 

Tin học 

6,9 

9 

 

12 Nguyễn Minh Hậu Nghệ thuật 

Mỹ Thuật 

GDĐP 

6,7,8 

9 

6 

 

13 Huỳnh Thị Thuỳ Dương Tiếng anh 

HĐTN  

7,8 

8 

 

14 Đỗ Thanh Tuân Ngữ văn 7,8  

15 Lê Duy Hữu Toán  8,9  

16 Nguyễn Thị Thôi Ngữ Văn 6,9  

17 Đặng Ngọc Nhơn GDĐP 8  

 


		luuthanhnuithanh@gmail.com
	2024-05-02T14:11:14+0700
	Location
	Protect document


		ngohoangcuc2812@gmail.com
	2024-05-02T14:21:23+0700
	Location
	Protect document




